Муниципальное образование

сельское поселение
«Деревня Порослицы»

Юхновский район Калужская область
Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2025 года                                                          №  187
	О внесении изменений в решение Сельской Думы от 10.01.2024 № 144 «Об утверждении Порядка выявления и освобождения территории МО СП «Деревня Порослицы» от самовольно установленных некапитальных сооружений»

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 3 постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьей 26 Устава муниципального образования сельское поселение  «Деревня Порослицы», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы от 10.01.2024 года № 144 «Об утверждении Порядка выявления и освобождения территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» от самовольно установленных некапитальных сооружений» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. Порядка изложить в новой редакции:
«2.2. Состав Комиссии утверждается постановлением администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» (далее – администрация);

2.2.1. Комиссия состоит из трех человек и приглашенное лицо (по согласованию) –  сотрудник БТИ;

2.2.2. Заседание Комиссии правомочно, когда на нем присутствуют более половины членов комиссии от утвержденного состава комиссии;

2.2.3. Решения принимаются открытым голосованием. Решение считается принятым, если за него проголосовало более половины присутствующих на заседании комиссии ее членов;

2.2.4. При равенстве голосов голос председателя комиссии является решающим.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» в сети Интернет.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Порослицы»                                                                          Н.Е. Матвеева